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Nordic LEVEL Group utökar långsiktig finansiering hos befintlig bank 
med c:a 50 MSEK 

Stockholm, 18 december 2025 – Nordic LEVEL Group stärker och samlar bankfinansiering – 
Den utökning av checkkrediten om 15 MSEK som kommunicerades 18 augusti 2025 har nu 
permanentats och därmed uppgår checkkrediten till 30 MSEK. Dessutom har ett nytt 4-årigt 
banklån erhållits om 35 MSEK. 

Nordic LEVEL Group (”LEVEL”), har under december månad permanentat befintlig finansiering om 
30 MSEK samt erhållit ytterligare kreditlimiter om 35 MSEK, utöver befintligt lån på c:a 6 MSEK och 
med detta samlat sin finansiering och övriga banktjänster hos en av de fyra svenska storbankerna. Efter 
lösen av krediter i andra banker tillförs LEVEL därmed en nettolikvidet motsvarande c:a 35 MSEK. Ett 
urval av finansieringslösningar utifrån aktuella förutsättningar täcker LEVELs behov till såväl 
investeringar som den löpande verksamheten. Krediterna har en löptid från löpande 12 månader för 
kontokredit till 4 år för banklån. Sammanfattningsvis innebär refinansieringen att den årliga 
finansieringskostnaden minskar med uppemot 3 MSEK. De nya krediterna upptas med en genomsnittlig 
ränta på för närvarande 4,1%. 

”Det är mycket glädjande att LEVEL idag har säkrat vår långsiktiga finansiering. Det ger oss en 
trygghet och den likviditet som behövs i den starka tillväxtresa bolaget är i. Vi ser mycket fram emot ett 
ytterligare fördjupat samarbete med vår husbank och det är av stor vikt för oss att nu erbjudas möjlighet 
att samla alla våra bankaffärer i en bank”, säger Jalal Anabtawi, CEO på Nordic LEVEL Group. 

Denna information är sådan information som Nordic LEVEL Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 18 december 2025 kl. 15.35 CET. 

 

För mer information, vänligen kontakta: 

Jalal Anabtawi 
CEO, Nordic LEVEL Group 
jalal.anabtawi@nordiclevelgroup.com 
Mobil 076-677 47 47 

Kristian Hansen 
CFO, Nordic LEVEL Group 
kristian.hansen@nordiclevelgroup.com 
Mobil 070-180 02 00 

 

Om Nordic LEVEL Group AB 

Nordic LEVEL Group är en förvärvsdriven koncern som utvecklar och integrerar bolag, med exponering mot säkerhetssektorn. Koncernen är en 
helhetsleverantör av tillförlitliga och moderna trygghets- och säkerhetslösningar samt tjänster. Koncernen har ca. 150 anställda med en på årlig basis 
omsättning om ca. 400 MSEK. Verksamheten bedrivs genom koncernens dotterbolag på den nordiska marknaden. Koncernens är verksam inom två 
kärnområden: Advisory och Technology. Koncernens mål är att öka både den upplevda och faktiska säkerheten i samhället, särskilt fokusera på 
samhällskritisk verksamhet samt säkerställa att dess kunder ska kunna leva ett så tryggt och säkert liv som möjligt. Bolaget grundades 1989 och har sitt 
huvudkontor i Stockholm. För mer information, vänligen besök: www.nordicLEVELgroup.com.   

Nordic LEVEL Groups aktie handlas under kortnamnet LEVEL på Nasdaq First North Growth Market och bolagets Certified Adviser är  
Tapper Partners AB 


